令和　　年　　月　　日

とくしま海岸清掃イベント実施報告書

徳島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　実施者　　住所
団体名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

次のとおり海岸清掃活動を実施しましたので報告します。

	イベント名

	実施日時
	令和　　年　　月　　日　　　　：　　～　　：

	実施場所

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	回収したゴミの量
	ｋｇ

	県による支払対象経費
	回収ごみの運搬費用　　　　　　　　円
回収ごみの処理費用　　　　　　　　円
参加者の保険加入料　　　　　　　　円

	＜添付書類＞
	枚数
	提出方法

	対象経費欄に記載された費用にかかる請求書等
（見積書・納品書・請求書）

	郵送・持参

	事業を実施したことが確認できる写真

	メール

	回収したゴミの写真

	メール

	参加者の集合写真

	メール

	（重機使用料を支払対象経費とする場合）
重機使用を確認できる写真

	メール